РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕБЫКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 111
03.03.2015г.                                                                             х. Быковский

 О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Нижнебыковского

сельского поселения от 29.12.2014 № 104
«О структуре Администрации

 Нижнебыковского сельского поселения»
            В    целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов Нижнебыковского сельского поселения с федеральными и областными нормативными правовыми актами,

            Собрание депутатов решило:

              1. Внести изменение в решение Собрания депутатов от 29.12.2014 № 104  «О структуре Администрации Нижнебыковского сельского поселения» изложив приложение № 2 в следующей редакции:

                                                                       «Приложение 2
                                                                       к Решению Собрания депутатов

                                                                       Нижнебыковского сельского

                                                                       поселения от 29.12.2014. №104
                                              РАЗМЕРЫ

Должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих аппарата Администрации Нижнебыковского сельского поселения

	№п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад

( в рублях)
	Ежемесячное денежное поощ-рение ( в рублях)

	1
	Глава сельского поселения
	1
	10234,00
	30497,32

	2
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1
	7778,00
	2177,84

	3
	Главный специалист
	1
	6550,00
	1768,50

	4
	Специалист сектора экономики и финансов
	1
	4248,00
	1274,40

	5
	Ведущий специалист
	1
	6192,00
	1733,76

	6
	Специалист по архивной, правовой и кадровой работе
	1
	4248,00
	1274,40

	7
	Специалист по жилищно коммунальному хозяйству
	0,25
	1062,0
	318,60

              2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2015 года.
           Глава Нижнебыковского

           сельского поселения                                                    К.Ф.Венцов